
Warszawa, dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1 )

z dnia 7 sierpnia 2025 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków zgłoszeniowych 

podmiotów ubiegających się o Nagrodę Specjalną Ministra Rozwoju i Technologii dla 

„Najlepszego Polskiego Eksportera Uzbrojenia” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 23 lipca 2025 r. w sprawie

powołania Zespołu do oceny wniosków zgłoszeniowych podmiotów ubiegających się o Nagrodę 

Specjalną Ministra Rozwoju i Technologii dla „Najlepszego Polskiego Eksportera Uzbrojenia” 

(Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. poz. 15) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia ogólne określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków zgłoszeniowych podmiotów ubiegających

się o Nagrodę Specjalną Ministra Finansów i Gospodarki dla „Najlepszego Polskiego Eksportera

Uzbrojenia”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie

„1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków zgłoszeniowych podmiotów ubiegających się 

o Nagrodę Specjalną Ministra Finansów i Gospodarki dla „Najlepszego Polskiego Eksportera

Uzbrojenia”, zwany dalej „Zespołem”.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Do zadań Zespołu należy ocena wniosków zgłoszeniowych podmiotów ubiegających się

o Nagrodę Specjalną Ministra Finansów i Gospodarki dla „Najlepszego Polskiego Eksportera

1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997).



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów i Gospodarki – 2 – Poz. 7 

 

Uzbrojenia”, zwaną dalej „Nagrodą”, oraz przygotowanie rekomendacji dla Ministra Finansów 

i Gospodarki w zakresie przyznania Nagrody wraz z uzasadnieniem.”; 

4)  w § 4 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  przedstawienie Ministrowi Finansów i Gospodarki rekomendacji w zakresie przyznania 

Nagrody wraz z uzasadnieniem.”; 

5)  w § 6 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) rekomendację Zespołu dla Ministra Finansów i Gospodarki w zakresie przyznania Nagrody 

wraz z uzasadnieniem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

 




